Российская Федерация

Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

   «31» января 2022 г.                                                                               № 08

О внесении изменений в план проведения финансовым управлением

администрации Кирсановского района Тамбовской области аудиторских

мероприятий на 2022 год

      В соответствии с подпунктом «а» пункта 11 Федерального стандарта

внутреннего финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего

финансового аудита», утвержденного приказом Министерства финансов

Российской Федерации от 05 августа 2020 г. № 160н, приказываю:

1. План  проведения финансовым управлением администрации

Кирсановского района Тамбовской области аудиторских мероприятий

на 2022 год изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте финансового

управления администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы

администрации района,

начальник финансового

управления                                                                                   Е.Б. Кулагина